
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO

Trasp. manichino 50 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (10-12-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 451980 GIOVANELLI HELENE 2002 ITA Amici Nuoto Riva 00'33.62

2) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA Nuotatori Canavesani 00'36.19

3) 559259 DARAIO MADDALENA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'36.52

4) 626794 SANDRONE MARTA SOFIA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'36.99

5) 777031 BORTOLOTTI LUCIA 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'37.07

6) 629934 MUSIKOV ALINA 2006 ITA Aquamore Acqua 13 00'37.76

7) 704045 PILLONI SARA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.85

8) 553656 MAGRINI ALICE 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.07

9) 192703 DE PASQUALE AGNESE 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'38.13

10) 429328 FARINA VIKTORIYA DMITRIVNA 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'38.14

11) 407550 MIOLI FIORENZA 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'38.49

12) 587581 BACCHINI BEATRICE 2004 ITA Aquamore Acqua 13 00'38.80

13) 773045 BERETTA CRISTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'38.81

14) 482370 CARINI ELISA 2001 ITA VV.F. Reggio E. M. Marconi 00'38.90

15) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Sportiva Sturla asd 00'39.02

16) 265479 RIGATTI CORNELIA 1993 ITA Amici Nuoto Riva 00'39.29

17) 694475 CAPPELLI GAIA 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'39.43

18) 627975 FARAGI SOFIA 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.54

19) 704569 BONO CHIARA 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.91

20) 590135 IACOBELLIS NADIA 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.99

21) 508057 TRAINA REBECCA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'40.16

22) 701473 MORETTI CECILIA 2006 ITA Sportiva Sturla asd 00'40.60

23) 409669 MONTI MELISSA 2002 ITA Aquamore Acqua 13 00'40.65

24) 861326 DI GIOSIA REBECCA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'40.86

25) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.04

26) 643915 CARBONIO KATIA 2003 ITA Aquatica Torino ssd 00'41.25

27) 690205 MANCINI CHIARA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.38

28) 149916 PIRRITANO ALESSIA 2001 ITA Aquamore Acqua 13 00'41.40

29) 1128752FERRACIN GAIA 2004 ITA CS Roero 00'41.56

30) 1188754PUCCI FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.63

31) 192116 FRANCHETTO SOPHIA 1998 ITA Nuotatori Canavesani 00'41.71

32) 673644 RAUGEI GINEVRA 2005 ITA Sportiva Sturla asd 00'41.86

33) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.95

34) 832639 ARRU VITTORIA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.18

35) 776333 CARBONIO ANNA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 00'42.21

36) 759587 SERVADIO SARA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.38

37) 693582 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'43.01

38) 99950 MANNI MARGHERITA 2000 ITA Sportiva Sturla asd 00'43.36

39) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'43.37

40) 927051 GIANNINI VIOLA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.38

41) 553465 ZANELLA ELISA 2003 ITA VV.F. Reggio E. M. Marconi 00'43.47

42) 851281 SEVERGNINI ALICE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.80

43) 757015 REVENCO DARIA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.17

44) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.41

45) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.44

46) 756589 ZANIERATO LUDOVICA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.55

47) 622366 GARA ELENA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.71

48) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.10

49) 1129627FULGORI IRENE 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.17

50) 756598 MATTEONI EMMA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.29

51) 951375 LUCCOLI ALESSANDRA 2007 ITA Sportiva Sturla asd 00'45.34

52) 958110 MANCINO ANNA 2009 ITA Titans asd 00'45.37

53) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.44

54) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'45.67

55) 824079 FAVARIN LINDA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'45.76

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO

Trasp. manichino 50 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (10-12-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'46.59

57) 710078 GENZANO BEATRICE 2005 ITA Aquatica Torino ssd 00'46.81

58) 201406 RAVERA BRUNA 1967 ITA Aquatica Torino ssd 00'46.96

59) 1013901GHELTRITO EVA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'47.24

60) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.29

61) 1171462TAMBURRO GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.59

62) 616145 GAGLIARDI FRANCESCA 2004 ITA Nuotatori Canavesani 00'48.03

63) 832618 PREGLIASCO NIKKI 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'48.24

64) 780270 OMERO CHIARA 2007 ITA Sportiva Sturla asd 00'48.39

65) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'48.48

66) 892540 TARDITI VALENTINA 2006 ITA Sporting Club Millesimo 00'48.63

67) 821105 MERCADANTE VITTORIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'48.76

68) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'49.23

69) 1129620DONNA ELISA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'49.50

70) 892374 TENAN ESTER 2004 ITA Aquatica Torino ssd 00'50.00

71) 1177769BELTRITTI GIULIA 2007 ITA CS Roero 00'50.30

72) 1145272DI LETIZIA ALESSIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.60

73) 961157 GIBIINO GAIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.92

74) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'51.63

75) 827033 CAMMISOTTO MICHELA 2007 ITA Sportiva Sturla asd 00'51.67

76) 958087 ZEDDA VIRGINIA 2009 ITA Titans asd 00'52.36

77) 1054513GIOVANETTO MARTINA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'52.41

78) 1087901MUREDDU SOFIA 2002 ITA CS Roero 00'52.62

79) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'52.87

80) 1205188SALOMONE MAGDA 2008 ITA CS Roero 00'52.95

81) 852345 MERLINO MATILDE 2009 ITA Titans asd 00'53.08

82) 1022519SERENO ASIA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'53.24

83) 1024483FORNASERO EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'54.50 **

84) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'56.30 **

85) 1129782MASINO CARLOTTA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'56.37

86) 622374 IMPERIALE ELISA MARIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'57.23

87) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'57.94

88) 846216 MERLO GINEVRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'59.28

89) 1205190BERNARDI MARGHERITA 2008 ITA CS Roero 01'03.48

90) 1193423MARIDON GAIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani 01'04.88

91) 657771 CATTIN AURORA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

92) 644952 BALBI GIULIA 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.

93) 693814 CANEVARO CAMILLA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

94) 451957 SPAGNOLO ELENA 2000 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

95) 440642 BORDUGO MAYA 2001 ITA VV.F. Reggio E. M. Marconi S.T.

96) 823758 RUBINO SOFIA FRANCA 2007 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

97) 884644 AITORO MARGOT 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

98) 962978 ANDRIES EMMA NICOLE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

99) 1014686MAZZOLA EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

100) 1049991MARCHIO AMALIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

101) 1075814LOMBARDI MARGHERITA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

102) 1193421IACHI BONVIN FRANCESCA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
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1) 415525 RE SIMONE 1998 ITA Aquatica Torino ssd 00'30.16

2) 710077 CREMONINI DAVIDE 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.42

3) 622370 MANCARDO LORENZO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'30.80

4) 157795 SUDATI RICCARDO 2000 ITA Aquamore Acqua 13 00'30.89

5) 507669 MANCARDO ENRICO 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'30.99

6) 640683 FRANCHINI ANDREA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'31.70

7) 753201 BAIARDI GIACOMO 2004 ITA Superba Nuoto ssd 00'31.75

8) 576024 FACCINTI MATTIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'31.81

9) 569238 DE CASTRO ALESSANDRO RUIZ 2002 ITA Aquamore Acqua 13 00'31.86

10) 191834 MAZZA EMILIO 1997 ITA Sportiva Sturla asd 00'32.23

11) 527073 SALVADEGO GIACOMO 2003 ITA Aquamore Acqua 13 00'32.60

12) 821109 CHIADO' VIRET TOMMASO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'32.73

13) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA Sportiva Sturla asd 00'32.75

14) 106723 LANCELLOTTI ENRICO 1985 ITA VV.F. Reggio E. M. Marconi 00'32.79

15) 473562 POZZI LORENZO 2001 ITA Aquamore Acqua 13 00'33.71

16) 953406 FRANCHINI LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'33.76

17) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Sportiva Sturla asd 00'33.99

18) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'34.00

19) 506832 VIVALDA ANDREA 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'34.27

20) 629366 FERRARI DIEGO 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'34.46

21) 629361 BALLARDI DAVIDE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'34.81

22) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.04

23) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.14

24) 559254 AUDISIO LUCA 2002 ITA CS Roero 00'35.19

25) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'35.29

26) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'35.31

27) 828404 ANTONELLI MATTEO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.47

28) 575568 DASETTI SEBASTIANO 2003 ITA CS Roero 00'35.49

29) 411996 DACEVA LUCA 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'35.85

30) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'36.06

31) 628845 GENZANO FRANCESCO ANGELO 2003 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.18

32) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'36.21

33) 203826 BENEDETTO SIMONE 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.38

34) 793547 FIOCCO LORENZO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'36.39

35) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'36.77

36) 821094 CAVALLINI LAMBERTO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.21

37) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'37.30

38) 821113 OEBELS ALEX 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.49

39) 828330 FORNONI MANUEL 2006 ITA Titans asd 00'37.64

40) 100028 MACRI' EDOARDO 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'37.69

41) 824078 DI LUCCIO ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'37.97

42) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'37.98

43) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'37.98

44) 704629 PANETTA FERDINANDO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.99

45) 773047 DI GIOIA NOEL 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'38.17

46) 948520 RUSSO MATTEO 2005 ITA VV.F. Reggio E. M. Marconi 00'38.32

47) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.41

48) 411994 ANGELI KEVIN 2001 ITA Sportiva Sturla asd 00'38.51

49) 893929 SANTO MATTIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.95

50) 701328 COTROZZI PIETRO 2001 ITA Sportiva Sturla asd 00'39.03

51) 776332 CARBONIO WALTER 2005 ITA Aquatica Torino ssd 00'39.13

52) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA Sportiva Sturla asd 00'40.10

53) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'40.22

54) 1093444AUDISIO ALEX 2005 ITA CS Roero 00'40.36

55) 887764 FACELLI ANDREA 2007 ITA Titans asd 00'40.49

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO

Trasp. manichino 50 Maschi Assoluti - Serie
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'40.77

57) 931631 GUGLIELMINO MATTEO 2006 ITA CS Roero 00'40.79

58) 776335 CIAVARELLA FRANCESCO 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'40.81

59) 1129791PONGOLINO STEFANO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'40.88

60) 799409 GERBALDO GABRIELE 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'40.96

61) 824100 TAGLIENTE MATTEO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'41.24

62) 1129778GIACHINO PAOLO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.38

63) 893990 MIRRA DENNIS 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.43

64) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.68

65) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.68

66) 921329 PATUTO MATTIA MICHELE 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'42.59

67) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'43.11

68) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'43.16

69) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'43.23

70) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.49

71) 851274 LOMBARDI JACOPO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.56

72) 1180210TINNIRELLO SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.24

73) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.49

74) 850973 SARACCO ALEX 2007 ITA CS Roero 00'44.63

75) 1075717COHEN MATTEO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.19

76) 901739 GALAVOTTI ALBERTO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.21

77) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'45.40

78) 1129587AIME TOMMASO 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.47

79) 921322 JABA ROBERT ANDREI 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'46.41

80) 1127338MINA LORENZO 2007 ITA CS Roero 00'47.73

81) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'48.72

82) 1130289VOLPATO LEONARDO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'49.44

83) 844543 BAUCHIERO EDOARDO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'49.54

84) 1024494DI NARDO FEDERICO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'51.40 **

85) 844676 KLIBA MIRKO GIOVANNI 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'53.31

86) 1071105TENAN IACOPO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'53.96

87) 1024490SABATINO FRANCESCO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.10 **

88) 718244 BARBIERI SIMONE 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.

89) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

90) 928853 GRONDONA PIETRO FRANCESCO 2009 ITA CS Roero S.T.

91) 444852 FACCINTI ANDREA 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

92) 822189 MONTEMAGNO PARIDE 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.

93) 828401 CARESIO EDOARDO 2006 ITA Titans asd S.T.

94) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

95) 960857 BOCCHETTA ALBERTO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

96) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

97) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

98) 850143 ROSSO FEDERICO 2007 ITA CS Roero S.T.

99) 893952 CHALAPCO GABRIEL FLORIN 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

100) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

101) 1014798VALENTI GIORGIO 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

102) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

103) 1029620PEIROTTI PIETRO 2008 ITA CS Roero S.T.

104) 1225530ZOLOTUN MAKSYM 2005 UKR Nuotatori Canavesani S.T.

105) 1247786SUSMEL LORENZO 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.

106) 1247788CAMPAILLA FILIPPO 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO

Super lifesaver Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (10-12-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 187815 LANZILOTTI PAOLA 1997 ITA Rari Nantes Torino 02'19.95

2) 579460 DI FAZIO GIULIA 2005 ITA Aquamore Acqua 13 02'28.36

3) 559259 DARAIO MADDALENA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'30.78

4) 777031 BORTOLOTTI LUCIA 2007 ITA Amici Nuoto Riva 02'34.99

5) 429328 FARINA VIKTORIYA DMITRIVNA 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'35.49

6) 451980 GIOVANELLI HELENE 2002 ITA Amici Nuoto Riva 02'35.69

7) 192703 DE PASQUALE AGNESE 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'35.85

8) 694475 CAPPELLI GAIA 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'36.48

9) 590135 IACOBELLIS NADIA 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'37.98

10) 657771 CATTIN AURORA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'38.99

11) 701473 MORETTI CECILIA 2006 ITA Sportiva Sturla asd 02'39.28

12) 629934 MUSIKOV ALINA 2006 ITA Aquamore Acqua 13 02'39.29

13) 516424 LASSANDRO REBECCA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.40

14) 409669 MONTI MELISSA 2002 ITA Aquamore Acqua 13 02'39.56

15) 407550 MIOLI FIORENZA 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'40.21

16) 771755 TARTICCHIO GIULIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'40.46

17) 776333 CARBONIO ANNA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 02'41.13

18) 704569 BONO CHIARA 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'41.30

19) 693582 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'41.88

20) 627975 FARAGI SOFIA 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'42.33

21) 508057 TRAINA REBECCA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'42.38

22) 626794 SANDRONE MARTA SOFIA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'42.59

23) 643915 CARBONIO KATIA 2003 ITA Aquatica Torino ssd 02'43.10

24) 716547 MORACCHIOLI MARTINA 2007 ITA Aquamore Acqua 13 02'43.40

25) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'44.33

26) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Sportiva Sturla asd 02'45.43

27) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'47.50

28) 149916 PIRRITANO ALESSIA 2001 ITA Aquamore Acqua 13 02'47.73

29) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'48.08

30) 553465 ZANELLA ELISA 2003 ITA VV.F. Reggio E. M. Marconi 02'48.12 **

31) 627981 XAUSA ELISA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'48.15

32) 690205 MANCINI CHIARA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'48.60

33) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 02'49.19

34) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'49.29

35) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani 02'50.45

36) 824073 D'AGOSTINO GIADA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'51.00

37) 951375 LUCCOLI ALESSANDRA 2007 ITA Sportiva Sturla asd 02'51.16

38) 1129627FULGORI IRENE 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'51.42

39) 773045 BERETTA CRISTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'52.23

40) 622366 GARA ELENA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'52.94

41) 757015 REVENCO DARIA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'53.02

42) 756598 MATTEONI EMMA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'53.09

43) 622374 IMPERIALE ELISA MARIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'53.35

44) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 02'53.55

45) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'54.13

46) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'54.36

47) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'55.45

48) 1023809GRENNO ARIANNA 2007 ITA Sporting Club Millesimo 02'57.89

49) 757671 MACCARIO MARTINA 2006 ITA CS Roero 02'58.00

50) 780270 OMERO CHIARA 2007 ITA Sportiva Sturla asd 02'58.75

51) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'59.19

52) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'59.37

53) 693814 CANEVARO CAMILLA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'59.94

54) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'00.15

55) 1188754PUCCI FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'01.62

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO

Super lifesaver Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (10-12-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 838193 MARCHIORI MARTA 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'02.16

57) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'03.39

58) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 03'04.48

59) 827033 CAMMISOTTO MICHELA 2007 ITA Sportiva Sturla asd 03'05.00

60) 892374 TENAN ESTER 2004 ITA Aquatica Torino ssd 03'06.97

61) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'07.15

62) 1023992RIZZO GIORGIA 2009 ITA Sporting Club Millesimo 03'07.66

63) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'08.82

64) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'09.04

65) 965110 CECCHETTINI ELENA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'13.34

66) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'15.14

67) 927051 GIANNINI VIOLA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'16.54

68) 851281 SEVERGNINI ALICE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'17.94

69) 1074927BOLTRI MATILDE 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'27.15

70) 710078 GENZANO BEATRICE 2005 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

71) 673644 RAUGEI GINEVRA 2005 ITA Sportiva Sturla asd S.T.

72) 760182 MONARI VANESSA 2006 ITA Sportiva Sturla asd S.T.

73) 99983 REPETTO MARTINA 1998 ITA Sportiva Sturla asd S.T.

74) 824079 FAVARIN LINDA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

75) 830153 STAFANO VANESSA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

76) 832639 ARRU VITTORIA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

77) 953229 CARLE ILARIA 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.

78) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

79) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

80) 1243946FERRARA GIORGIA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO

Super lifesaver Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (10-12-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 710077 CREMONINI DAVIDE 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'10.02

2) 451732 SAPONARO MATTIA 1999 ITA Aquamore Acqua 13 02'10.69

3) 157795 SUDATI RICCARDO 2000 ITA Aquamore Acqua 13 02'11.24

4) 622370 MANCARDO LORENZO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'16.06

5) 415525 RE SIMONE 1998 ITA Aquatica Torino ssd 02'16.88

6) 191834 MAZZA EMILIO 1997 ITA Sportiva Sturla asd 02'18.26

7) 527073 SALVADEGO GIACOMO 2003 ITA Aquamore Acqua 13 02'19.65

8) 507669 MANCARDO ENRICO 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'20.89

9) 587238 OMERO LORENZO 2002 ITA Sportiva Sturla asd 02'21.16

10) 640683 FRANCHINI ANDREA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'21.45

11) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'21.88

12) 411996 DACEVA LUCA 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 02'23.14

13) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 02'23.39

14) 624116 ARMONIA MATTIA 2002 ITA Aquamore Acqua 13 02'23.40

15) 94675 GUIDI ENRICO 1999 ITA Sportiva Sturla asd 02'24.57

16) 629361 BALLARDI DAVIDE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 02'25.09

17) 506832 VIVALDA ANDREA 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'25.39

18) 828404 ANTONELLI MATTEO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'27.27

19) 821109 CHIADO' VIRET TOMMASO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'28.39

20) 821115 PICCIONI RICCARDO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'28.41

21) 629366 FERRARI DIEGO 2006 ITA Amici Nuoto Riva 02'29.67

22) 776334 CARBONIO ANDREA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 02'30.36

23) 1075820RUSU MIHAI 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'30.83

24) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Sportiva Sturla asd 02'31.00

25) 628845 GENZANO FRANCESCO ANGELO 2003 ITA Aquatica Torino ssd 02'31.73

26) 821113 OEBELS ALEX 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'32.08

27) 704629 PANETTA FERDINANDO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'33.62

28) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'34.17

29) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA Sportiva Sturla asd 02'34.72

30) 821094 CAVALLINI LAMBERTO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'36.68

31) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'36.92

32) 776335 CIAVARELLA FRANCESCO 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'37.30

33) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'37.61

34) 776332 CARBONIO WALTER 2005 ITA Aquatica Torino ssd 02'38.79

35) 718244 BARBIERI SIMONE 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 02'39.82

36) 931631 GUGLIELMINO MATTEO 2006 ITA CS Roero 02'40.53

37) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'42.86

38) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'45.37

39) 893929 SANTO MATTIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'45.57

40) 411994 ANGELI KEVIN 2001 ITA Sportiva Sturla asd 02'47.00

41) 1075717COHEN MATTEO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'47.09

42) 1129791PONGOLINO STEFANO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'47.12

43) 953477 DECOSTANZI ALESSIO 2006 ITA Titans asd 02'47.61

44) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'48.55

45) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'48.94

46) 828401 CARESIO EDOARDO 2006 ITA Titans asd 02'49.62

47) 773047 DI GIOIA NOEL 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'51.31

48) 851583 GRECO ALESSANDRO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'52.39

49) 830137 FERRIO LUCA LODOVICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'52.40

50) 851274 LOMBARDI JACOPO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'53.73

51) 1129587AIME TOMMASO 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'55.22

52) 1129778GIACHINO PAOLO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'02.56

53) 1130289VOLPATO LEONARDO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'03.72

54) 893990 MIRRA DENNIS 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'09.48

55) 844543 BAUCHIERO EDOARDO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 03'11.33

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO

Super lifesaver Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (10-12-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 1071105TENAN IACOPO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 03'20.75

57) 901739 GALAVOTTI ALBERTO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

58) 921322 JABA ROBERT ANDREI 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.

59) 701328 COTROZZI PIETRO 2001 ITA Sportiva Sturla asd S.T.

60) 799409 GERBALDO GABRIELE 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

61) 822189 MONTEMAGNO PARIDE 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.

62) 822738 RADAELLI JUAN DIEGO 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.

63) 953406 FRANCHINI LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

64) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

65) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

66) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

67) 1129611BARILA' FRANCESCO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

68) 1203337AIME LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


